Assortimento
Apertura
Scartamento

Profilo guida ottimizzato

Forza di serraggio fino a

Diritti di proprieta

120
160
200
250
300
400
500
600

60 135x65 049 10
80 16x75 0,64 10
100 195x95 1,08 10
120 22x105 1,44 10
140 25x 12 2,22 10
120 25x 12 24 10
120 25x 12 2,59 5
120 25x 12 2,79 5

+++
120-1.000 mm
60-140 mm

su guida, staffa di scorrimento, piastra di pressione e
aspetto

m Rapido — fino a 5 volte piti rapido degli
strettoi tradizionali

m Sicuro —insensibile alle vibrazioni

m Potente — elevata forza di serraggio

m Leva di shloccaggio con materiale
antislittamento

m Forza di serraggio fino a 7.500 N




