Strettoi a leva







Strettoio a leva classiX GSH



Nº	←a→	←b→	←x→	4	Ø	
	mm	mm	mm	kg	Pz.	V2
GSH12	120	60	13,5 x 6,5	0,49	10	
GSH16	160	80	16 x 7,5	0,64	10	
GSH20	200	100	19,5 x 9,5	1,08	10	
GSH25	250	120	22 x 10,5	1,44	10	
GSH30	300	140	25 x 12	2,22	10	
GSH40	400	120	25 x 12	2,41	10	
GSH50	500	120	25 x 12	2,59	5	
GSH60	600	120	25 x 12	2,79	5	



- Rapido fino a 5 volte più rapido degli strettoi tradizionali
- Sicuro insensibile alle vibrazioni
- Potente elevata forza di serraggio
- Leva di sbloccaggio con materiale antislittamento
- Forza di serraggio fino a 7.500 N

Confronto fra la prima e la seconda linea sugli strettoi a leva

	Strettoi a leva BESSEY	classiX
N. d'ordine	GH	GSH
Assortimento	+++	++
Apertura	120-1.000 mm	120-600 mm
Scartamento	60-140 mm	60-140 mm
Profilo guida ottimizzato	V	
Forza di serraggio fino a	+++	++
1 012a ul serraggio fillo a	8.500 N	7.500 N
Diritti di proprietà	su guida, staffa di scorrimento, piastra di pressione e aspetto	